GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA

PORTAL DE TRANSPARENCIA ESTANDAR DEL GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA

INFORMACION DE CONTRATACIONES - PASAJES Y VIATICOS JUNIO 2016
FORMATO N° 23

N° N° Plla FECHA NOMBRE DEL COMISIONADO CARGO MOTIVO DE COMISION DURACION DE LA COMISION LUGAR MONTO
1 00146 01/06/2016  ALBERTO TOMAS  MADARIAGA cosio INSPECTOR REALIZAR VISITAS INSPECTIVAS 02/06/2016 03/06/2016 MAIJES - EL
PEDREGAL 340.00
2 00147 01/06/2016  ALBERTO TOMAS  MADARIAGA coslo INSPECTOR REALIZAR VISITAS INSPECTIVAS 09/06/2016 10/06/2016 MAJES - EL
PEDREGAL 340.00
4 00149 01/06/2016  ALBERTO TOMAS  MADARIAGA Ccosio INSPECTOR REALIZAR VISITAS INSPECTIVAS 16/06/2016 17/06/2016 MAIJES - EL
PEDREGAL 340.00
5 00150 01/06/2016  ALBERTO TOMAS  MADARIAGA coslo INSPECTOR REALIZAR VISITAS INSPECTIVAS 23/06/2016 24/06/2016 MAIJES - EL
PEDREGAL 340.00
6 00151 01/06/2016  ALBERTO TOMAS  MADARIAGA coslo INSPECTOR REALIZAR VISITAS INSPECTIVAS 30/06/2016 01/07/2016 MAIJES - EL
PEDREGAL 340.00
7 00153 02/06/2016 REYNIER JIMN LUQUE VASQUEZ ADMINISTRADOR COMSION DE SERVICIOS PARA 03/06/2016 03/06/2016 CAMANA
REALIZAR SUPERVICION 160.00
8 00154 02/06/2016 REYNIER JIMN LUQUE VASQUEZ ADMINISTRADOR COMSION DE SERVICIOS PARA 06/06/2016 06/06/2016 MOLLENDO
REALIZAR SUPERVICION 160.00
9 00155 02/06/2016 YAMILET CACERES ESPINO €PERSONAL COMSION DE SERVICIOS PARA 03/06/2016 03/06/2016 CAMANA
KRISTELL REALIZAR SUPERVICION 160.00
10 00156 02/06/2016  HAROLD GABRIEL CARBAJAL MOLINA TESORERO COMSION DE SERVICIOS PARA 06/06/2016 06/06/2016 MOLLENDO
REALIZAR SUPERVICION 160.00
11 00157 02/06/2016 YOSHY STEVE PALOMINO CHAVEZ CHOFER COMSION DE SERVICIOS PARA 03/06/2016 03/06/2016 MOLLENDO
REALIZAR SUPERVICION 160.00
12 00158 07/06/2016 MOISES MANUEL ANACATA GOMEZ DIRECTOR DE ZONA COMISION DE SERVICIOS PARA 08/06/2016 08/06/2016 AREQUIPA
DE TRABAJO REALIZAR TRAMITES EN EL GRA 180.00
PEDREGAL
13 00159 07/06/2016 SONIA IMELDA OROZCO DIAZ CONCILIADOR COMISION DE SERVICIOS PARA 09/06/2016 09/06/2016 CHIVAY
REALIZAR AUDIENCIA JUDICIAL 200.00
15 00161 09/06/2016 REYNIER JIMN LUQUE VASQUEZ ADMINISTRADOR COMSION DE SERVICIOS PARA 10/06/2016 10/06/2016 MAIJES - EL
REALIZAR SUPERVICION PEDREGAL 160.00
16 00162 09/06/2016  HAROLD GABRIEL CARBAJAL MOLINA TESORERO COMSION DE SERVICIOS PARA 10/06/2016 10/06/2016 MAIJES - EL
REALIZAR SUPERVICION PEDREGAL 160.00
17 00163 16/06/2016 MOISES MANUEL ANACATA GOMEZ DIRECTOR DE ZONA COMISION DE SERVICIOS PARA 17/06/2016 17/06/2016 AREQUIPA
DE TRABAJO REALIZAR COORDINACIONES ESTO 180.00
PEDREGAL EN ATENCION A REQUERIMIENTOS
FORMULADOS A DICHA OFICINA
ADMINISTRACION
18 00164 16/06/2016 JORGE LUIS CUNO HUARAYA INSPECTOR REALIZAR VISITAS INSPECTIVAS 23/06/2016 23/06/2016 SAN JUAN DE
CHORUNGA 200.00
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20

00166

17/06/2016

ROLANDO
EDUARDO

QUISPE

TITO

SovIO

SOLICITUD PARA CAPACITACION

23/06/2016

24/06/2016

CHIVAY

280.00

21

00167

17/06/2016

CESAR JAVIER

SANTILLANA

CORNEJO

INSPECTOR

PARTICPACION EN LA CAPACITACION
SEMIPRESENCIAL: INVESTIGACION
DE ACCIDENTES DE TRABAJO

28/06/2016

28/06/2016

MOQUEGUA

400.00

22

00168

22/06/2016

CARLOS
LIZANDRO

ZAMATA

TORRES

SUBGERNETE DE
PREVENCION Y
CONFLICTOS

CAPACITACION "INVESTIGACION DE
ACCIDENTES DE TRABAJO"

28/06/2016

28/06/2016

MOQUEGUA

400.00

23

00169

22/06/2016

SAIDA

APARICIO

CHOQUEHUANCA

ALMACEN

COMISION DE SERVICIOSPARA
ASISTIR AL | PROGRAMA DE
CAPACITACION PATRIMONIO - SIGA
MP

27/06/2016

28/06/2016

LIMA

940.00

24

00170

22/06/2016

JUAN ANDRES

DUENAS

ESCOBAR

INSPECTOR

CAPACITACION "INVESTIGACION DE
ACCIDENTES DE TRABAJO"

28/06/2016

28/06/2016

MOQUEGUA

400.00

25

00171

17/06/2016

JORGE LUIS

CUNO

HUARAYA

INSPECTOR

REALIZAR VISITAS INSPECTIVAS

23/06/2016

24/06/2016

MOLLENDO

360.00

26

00172

17/06/2016

ERASMO PEDRO

SERAPIO

RAMIREZ

CONCILIADOR

COMISION DE SERVICIOS PARA
ASISTIR AL TALLER "TECNICAS DE
CONCILIACION LABORAL INDIVIDUAL
Y CONSULTAS LABORALES EN EL
MARCO DEL DECRETO LEGISLATIVOS
N°910"

14/07/2016

15/07/2016

LIMA

940.00

27

00173

17/06/2016

ROBERTO
CARLOS

SARABIA

SALINAS

ABOGADO-
MOLLENDO

COMISION DE SERVICIOS PARA
ASISTIR AL TALLER "TECNICAS DE
CONCILIACION LABORAL INDIVIDUAL
Y CONSULTAS LABORALES EN EL
MARCO DEL DECRETO LEGISLATIVOS
N°910"

14/07/2016

15/07/2016

LIMA

940.00

28

00176

16/06/2016

ROLANDO
EDUARDO

QUISPE

TITO

Sovio

COMISION DE SERVICIOS A LA
CIUDAD DE LIMA LOS DIAS 06,07 Y
08 DE JULIO PARA PARTICIPACION

EN LA CAPACITACION
MACROREGIONAL SOBRE SERVICIOS
DEL CENTRO DE EMPLEO SEGUN

OFICIO MULTIPLE N°046-2016-

MTPE/3/18 Y OFICIO N°376-2016-
GRA/GRTPE-OA

06/07/2016

08/07/2016

LIMA

1,130.00

29

00177

16/06/2016

PILAR JAHAYRA

GUTIERREZ

ALDAZABAL

Sovio

COMISION DE SERVICIOS PARA
PARTICIPACION EN LA
CAPACITACION MACROREGIONAL
SOBRE SERVICIOS DEL CENTRO DE
EMPLEO

06/07/2016

08/07/2016

LIMA

1,130.00
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30 00178 22/06/2016 REYNIER JIMIN LUQUE VASQUEZ ADMINISTRADOR COMISION DE SERVICIOS PARA 24/06/2016 24/06/2016 CAYLLOMA
REALIZAR COORDINACIONES PARA 160.00
LA CAMPANA DE ENTREGA DE
DONACIONES DE ROPA Y OTROS
ARTICULOS
31 00179 22/06/2016 ROSANGELA VILLEGAS ALVAREZ SECRETARIA DE COMISION DE SERVICIOS PARA 24/06/2016 24/06/2016 CAYLLOMA
JHOUSELL ADMINISTRACION REALIZAR COORDINACIONES PARA 160.00
LA CAMPANA DE ENTREGA DE
DONACIONES DE ROPA Y OTROS
ARTICULOS
32 00180 22/06/2016 YOSHY STEVE PALOMINO CHAVEZ CHOFER COMISION DE SERVICIOS PARA 24/06/2016 24/06/2016 CAYLLOMA
REALIZAR COORDINACIONES PARA 160.00
LA CAMPANA DE ENTREGA DE
DONACIONES DE ROPA Y OTROS
ARTICULOS
33 00181 16/06/2016 JORGE LUIS CUNO HUARAYA INSPECTOR REALIZAR VISITAS INSPECTIVAS 05/07/2016 05/07/2016 SAN JUAN DE
CHORUNGA 200.00
34 00182 29/06/2016 ALBERTO TOMAS MADARIAGA cosio INSPECTOR REALIZAR VISITAS INSPECTIVAS 07/07/2016 08/07/2016 MAIJES - EL
PEDREGAL 340.00
35 00183 29/06/2016 ALBERTO TOMAS MADARIAGA coslio INSPECTOR REALIZAR VISITAS INSPECTIVAS 14/07/2016 15/07/2016 MAJES - EL
PEDREGAL 340.00
36 00184 29/06/2016 ALBERTO TOMAS MADARIAGA cosio INSPECTOR REALIZAR VISITAS INSPECTIVAS 21/07/2016 22/07/2016 MAIJES - EL
PEDREGAL 340.00
37 00185 29/06/2016 SHARMELI IHUI CCORAHUA ABOGADA- COMISON DE SERVICOS PARA 01/07/2016 01/07/2016 SANTA RITA DE
SANDRA PEDREGAL EXPONER TEMAS DE DERECHOS SIGUAS 180.00

LABORALES ENTRE OTROS

TOTAL VIATICOS MES DE JUNIO

12,380.00




